
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

24.08.24 21:49:57

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN 20111800

Cena celkem: 499 Kč
 (bez DPH: 412 Kč)
Běžná cena: 549 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: MOPSWI1277
Part No.: 20111800
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN 20111800

Miniaturní nabíječka do auta se dvěma výstupy USB-C s výkonem až 30 W, která na cestách spolehlivě nabije jakýkoli
mobilní telefon nebo tablet, a to i současně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zásuvky: USB-C
Počet zásuvek: 2
Vstupní napětí: 12–24 V/ 3,5 A
Výstup 1: 5 V/ 2,4 A, 9 V/ 3 A, 12 V/ 2,5 A
Výstup 2: 5 V/ 2,4 A, 9 V/ 3 A, 12 V/ 2,5 A, 19 V/ 2 A, 20 V/ 1,5 A (při použití obou výstupů současně max. 5 V/ 4,8 A)
Barva: černá


